

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	E9F21F1F-6754-4180-9CE7-67B726D856B5
Certificado SAT	00001000000710052019
Certificado del emisor	00001000000508379186
Fecha y hora de certificación	2024-11-28T09:33:36
Lugar de expedición	24097
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	003438E
Fecha y hora de emisión	2024-11-27T16:27:43
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	4.0
Versión de CFDI	
No. de cuenta de pago	

Emisor DIANA KARELINA FLORES LANDERO	Receptor GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
	CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63., COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Expedido en:	

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131812	LTR	LITRO	47131812	10	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT	\$0.00	\$36.00	\$360.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$360.00	Tasa	16.00 %	\$57.60				
47131811	H87	PZA	47131811	3	AXION LIQUIDO DE 750 ML.	\$0.00	\$57.00	\$171.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$171.00	Tasa	16.00 %	\$27.36				
47121701	KGM	KILOGRAM O	47121701	8	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG	\$0.00	\$40.00	\$320.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$320.00	Tasa	16.00 %	\$51.20				
47121701	KGM	KILOGRAM O	47121701	8	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG	\$0.00	\$40.00	\$320.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$320.00	Tasa	16.00 %	\$51.20				
47131801	H87	PZA	47131801	4	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	\$0.00	\$105.00	\$420.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$420.00	Tasa	16.00 %	\$67.20				
46181504	H87	PZA	46181504	2	GUANTES DE HULE DOMESTICOS	\$0.00	\$22.00	\$44.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$44.00	Tasa	16.00 %	\$7.04				
10191509	H87	PZA	10191509	4	INSECTICIDA EN AEROSOL RAID MAX GRANDE	\$0.00	\$140.00	\$560.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$560.00	Tasa	16.00 %	\$89.60				
47131801	H87	PZA	47131801	12	LIMPIADOR PINOL, 1 LT	\$0.00	\$40.00	\$480.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$480.00	Tasa	16.00 %	\$76.80				



CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	E9F21F1F-6754-4180-9CE7-67B726D856B5
Certificado SAT	00001000000710052019
Certificado del emisor	00001000000508379186
Fecha y hora de certificación	2024-11-28T09:33:36
Lugar de expedición	24097
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	003438E
Fecha y hora de emisión	2024-11-27T16:27:43
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor	DIANA KARELINA FLORES LANDERO
Expedido en:	

Receptor	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
	CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63., COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
14111703	H87	PZA	14111703	1	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS	\$0.00	\$350.00	\$350.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$350.00		Tasa	16.00 %	\$56.00			
47131816	H87	PZA	47131816	26	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO APROXIMADAMENTE DE 80GRMS C/U.	\$0.00	\$17.00	\$442.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$442.00		Tasa	16.00 %	\$70.72			
14111703	XBX	CAJA	14111703	1	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6 PZAS	\$0.00	\$315.00	\$315.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$315.00		Tasa	16.00 %	\$50.40			
47131829	H87	PZAS	47131829	5	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MININA, GALON DE 3.8 LT LIMAX	\$0.00	\$17.00	\$85.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$85.00		Tasa	16.00 %	\$13.60			
47131811	H87	PZAS	47131811	4	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG	\$0.00	\$47.00	\$188.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$188.00		Tasa	16.00 %	\$30.08			
47131807	LTR	LITRO	47131807	10	CLORO, CONCENTRACION MINIMADEL 6% EN PESO DE HIPOCLORITO DE SODIO, 1 LITRO.	\$0.00	\$12.00	\$120.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$120.00		Tasa	16.00 %	\$19.20			
14111704	XBX	CAJA	14111704	1	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200 C/U)	\$0.00	\$467.00	\$467.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
002 IVA	\$467.00		Tasa	16.00 %	\$74.72			
47131600	H87	PZA	47131600	1	DESOLLINADOR PAR A TECHOS DE MADERA (LIMPIA TELARAÑA) DE 2.5 MTS, ELABORACIÓN ARTESANAL.	\$0.00	\$117.00	\$117.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								



ELIMINADO: Cuarenta palabras. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: domicilio, RFC y código QR

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	E9F21F1F-6754-4180-9CE7-67B726D856B5
Certificado SAT	00001000000710052019
Certificado del emisor	00001000000508379186
Fecha y hora de certificación	2024-11-28T09:33:36
Lugar de expedición	24097
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	003438E
Fecha y hora de emisión	2024-11-27T16:27:43
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor

DIANA KARELINA FLORES LANDERO

Expedido en:

Receptor

GE950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63.,
COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000
CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO
Uso CFDI: G03 Gastos en general
Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota		Importe			
002 IVA	\$117.00	Tasa	16.00 %		\$18.72			
47131618	H87	PZA	47131618	1	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	\$0.00	\$42.00	\$42.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados				
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$42.00	Tasa	16.00 %	\$6.72

Importe con letra: *** CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 16/100 M.N. ***

Desglose de Impuestos Traslados					Desglose de Impuestos Retenidos						
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa	Importe	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa	Importe		
IVA	\$4,801.00	Tasa	16.00%	\$768.16						Subtotal	\$4,801.00
										Descuentos	\$0.00
										Impuestos trasladados	\$ 768.16
										Impuestos retenidos	\$ 0.00
										TOTAL	\$5,569.16

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|E9F21F1F-6754-4180-9CE7-67B726D856B5|2024-11-28T09:33:36|SFE0807172W8|nHtj|HE9sMQeC2aWwG3ULzDnu9knlXThfUsFz7|ulpK06QkIF|pyLlcChM3l+fwn2IvcZ9X4f8Xrwlf9GZGXDQCSQs4Fux0MK8sujd/zASuzLkOBiYvtzvTWCwZfru8B0tmeTBAiAqUyJPXpJL1XcP4MyzKMT6WqLoxOL500cN65pzZCCOCeKdnHU3M8Wxre1WVInF6W1cC3ErbCzRjlrjK0uDYVnA4dngNhoXZMoQIF0c/yKIWgx66CFWtrI7HG9qhD7LamiSIHK2Za/szw4YIP+SOLHdGGsYIf1x18UbZp|NNcGnLev9Nce|eyc6Q7iuVH3Mjaw6HJ|CDA==|00001000000710052019|

Sello Digital del CFDI

nHtj|HE9sMQeC2aWwG3ULzDnu9knlXThfUsFz7|ulpK06QkIF|pyLlcChM3l+fwn2IvcZ9X4f8Xrwlf9GZGXDQCSQs4Fux0MK8sujd/zASuzLkOBiYvtzvTWCwZfru8B0tmeTBAiAqUyJPXpJL1XcP4MyzKMT6WqLoxOL500cN65pzZCCOCeKdnHU3M8Wxre1WVInF6W1cC3ErbCzRjlrjK0uDYVnA4dngNhoXZMoQIF0c/yKIWgx66CFWtrI7HG9qhD7LamiSIHK2Za/szw4YIP+SOLHdGGsYIf1x18UbZp|NNcGnLev9Nce|eyc6Q7iuVH3Mjaw6HJ|CDA==

Sello Digital del SAT

HpNjc5JLnpzcw7x6OpVo2z73Qt+I+2y2slv8y48whmBLUun6iZdoASSOdj7JpaH9Wl|5jgpfceSGWdaDyKR4LVD+IhGgoxsShe6/YEoQ5Dlmg5b9XN6ITSV3zUS4ivCeQ1KqAttRCJofKtm4TwoQwSiveT0eO96fDTT7dahZH39LIVmzcp9XXkzvGEmmxhHdf8U20yjiV4fhc34lhj+QfKjNck50kce1LvQD|J32DboxEnAZKJu2LAABT5ZZ/v5vKshu2DRh3WBhuOsvE4CTMjybVvnPjI9Lq0yTA1JrmvHY5ykhZJJCdWpExwabVUXAvSp0mRNzWqz1iruvbQ==

